

BELLINGER EJENDOMME ApS

Irma Pedersens Gade 99, 10. 1, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 29 51 88 66

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. maj 2025

Claus Bellinger Diederichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BELLINGER EJENDOMME ApS Irma Pedersens Gade 99, 10. 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 51 88 66 Stiftet: 26. april 2006 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bellinger Diederichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, sælge, udleje og investere i fast ejendom og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 799 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.551.173	1.563.050
Af- og nedskrivninger		-401.650	-400.404
Driftsresultat		1.149.523	1.162.646
Andre finansielle indtægter	1	30.960	17.117
Andre finansielle omkostninger		-155.667	-77.137
Resultat før skat		1.024.816	1.102.626
Skat af årets resultat	2	-225.353	-242.923
Årets resultat		799.463	859.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		799.463	559.703
I alt		799.463	859.703

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		15.575.686	15.977.336
Materielle anlægsaktiver	3	15.575.686	15.977.336
Anlægsaktiver		15.575.686	15.977.336
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		264.068	329.661
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		538.407	538.407
Tilgodehavender		802.475	868.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	617.446	0
Værdipapirer og kapitalandele		617.446	0
Likvide beholdninger		75.270	100.280
Omsætningsaktiver		1.495.191	968.348
<hr/>			
Aktiver		17.070.877	16.945.684
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.655.449	2.855.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		6.655.449	6.155.986
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.491.001	1.404.303
Hensatte forpligtelser		1.491.001	1.404.303
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		7.304.889	7.692.095
Deposita		960.000	960.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.264.889	8.652.095
Gæld til realkreditinstitutter		405.221	484.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Selskabsskat		138.497	139.507
Anden gæld		98.320	92.172
Kortfristede gældsforpligtelser		659.538	733.300
Gældsforpligtelser		8.924.427	9.385.395
<hr/>			
Passiver		17.070.877	16.945.684
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	2.855.986	300.000	6.155.986
Forslag til resultatdisponering		799.463		799.463
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	3.000.000	3.655.449	0	6.655.449

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.513	17.117
Finansielle indtægter i øvrigt	18.447	0
	30.960	17.117

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	138.655	139.507
Regulering af udskudt skat	86.698	103.416
	225.353	242.923

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		22.312.340
Kostpris 31. december 2024		22.312.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		6.335.004
Årets afskrivninger		401.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		6.736.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		15.575.686

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		617.446
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		15.826

5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	7.710.110	405.221	5.554.188	8.176.216
Deposita	960.000	0	960.000	960.000
	8.670.110	405.221	6.514.188	9.136.216

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed.

Bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed pr. 31.12.2024 udgør 20.117 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CMBD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 31. december 2024 på 7.710 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 7.845 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2024 på 15.576 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 31. december 2024 er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2024 på 15.576 tkr.

	2024	2023
--	------	------

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
